[image: ロゴ, 会社名

自動的に生成された説明]
ライオンズクラブ国際協会
３３１－Ｂ地区
ライオンズクラブ　会長　各位
令和6年1月22日
ライオンズクラブ国際協会３３１－Ｂ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　　　　　　　　　　Ｌ．伊東　隆志
第一副地区ガバナー・OSEALフォーラム特別委員長
Ｌ．大島　尚久
国際大会　国際協調委員会　委員長
Ｌ．岡村　兼明
第62回OSEALフォーラム札幌
早期登録のご案内
全員登録のお願い

拝啓、厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、別紙のとおり、第62回OSEALフォーラム札幌大会の早期登録のご案内が、特別運営委員長・実行委員長 鶴嶋 浩二　ライオンより届いております。

通常のメンバーの場合、早期登録の期限は、2025年2月28日（金）なのですが、
日本のクラブメンバーは早期登録の期限を、2025年3月31日（月）まで伸ばして対応していただけるようになっております。

　昨年はタイのパタヤで、その前はフィリピンのマニラで、毎年、東南アジアで開催されてきたOSEALフォーラムが、第62回を迎えて41年ぶりに札幌で開催されるのです。

日本のみならず、世界からライオンズメンバーが集まり、互いに交流し、ネットワークを築き、日本を・北海道をＰＲする絶好のチャンスとなります。

同じ331複合地区で、環境、循環、共生、子どもたちをテーマに開催される札幌フォーラムは、世界との交流の機会を得る、素晴らしい経験を得ることが出来る大会なのですから、是非、私たちもこの輪、世界中の参加者を歓迎する輪の中に331－Ｂも全員が加わって、大いに札幌フオーラムを盛り上げようではありませんか。

末筆となりますが、悪い風邪も流行っております。
健康には十分にご留意なされ、さらにご活躍されますことを祈念申し上げます。
敬具

image1.jpeg